
 

 

  

www.bezvazbozi.cz 
 

 

VOLKSWAGEN GOLF GTI 
     Návod k sestavení 

 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých obrázků. 

  

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

Zapnout/Vypnout  

osvětlení kola 

Vložte 2 mikrotužkové 

baterie R3 AAA 

R na R 

L na L 



  

 

 

 

 

 

 

 7 8 

  
 9 10 

  

 

 

 

 

 

 

  12 

 11 

 

 

Osu vytáhněte 

nadoraz 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně uprostřed. Pokud jsou ohnuté ke straně plastu, srovnejte je 

prstem. (obr. 15) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně uprostřed. Pokud jsou vychýlené do stran, narovnejte je prstem. 
(obr. 17) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

Po zapojení konektorů volant stále držte, aby nedošlo k přetržení kabelů. (obr. 23)  

Zapojené kabely srovnejte a zastrčte do otvoru. (obr. 24) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29 30 

Otevření dveří 



NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, při vytahování konektoru netahejte 

za kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

Vložte 3 tužkové 

baterie R3 AAA. 

Pozor na správnou polaritu. 



 

 

 

 

 

 



SD karta pro muziku 

 

 

A je hotovo! 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

 

 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

